. 1 6 6 NaBweiler-GroRrosseln-Geislautern-Saarbriicken
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lhre SaarVV-Hotline fir Tarif- undFahrplanauskinfte: ‘) saarvv

06898 500 4000

Dersaarandische verkehvsverbund

giiltig ab: 20.08.25 =)

Montag - Freitag

Verkehrshinweise

Alter Zoll, NaBweiler

Alte Schule, NaRweiler
Schulstralle, St. Nikolaus
Merlebacher Str, St.Nikolaus
Jagdschloss, Karlsbrunn

Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn
Friedhof, Karlsbrunn

Grube Warndt, Karlsbrunn
Friedhof, Dorf im Warndt
Nelkenstr., Dorf im Warndt

An der Kaisereiche, Grof3r.

In der Trift, GroRrosseln
Untere Feldstralle, GroRrosseln
Karlsbrunner Str., GroRrosseln
Rosseltalhalle, GroRrosseln
Ortsmitte, Grofrosseln
Meisenhiibel, Grofrosseln

Im Roth, GroRrosseln

Rossler Str., Velsen

Rotweg, Geislautern
Hammergraben, Geislautern
Masselgarten, Geislautern
Bahnhof, Geislautern
Hallerstr., Wehrden
Firstenhausen Markt
Furstenhausen Bahnhof
Fenne Lindenstr.
Stangenmiihle, Gersweiler
Saarbriicken Gutenbergstr. (C)
Saarbriicken Gutenbergstr. (A)
Saarbriicken Hansahaus (E)
Rathaus, Saarbriicken
Bahnhofstr., Saarbriicken
Hauptbahnhof Saarbr (B)

6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:55
6:57
6:58
7:00
7:07
7:08
7:09
7:14

8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:22
8:24
8:27
8:29
8:30
8:32
8:39
8:40
8:41
8:46

Fahrplan und Tarifauskinfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500

4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)Uhr)
Am 24 und 31.12. Verkehr wie an Samstagen mit



. 1 6 6 Saarbriicken-Geislautern-GroRrosseln-NaRBweiler
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lhre SaarVV-Hotline fir Tarif- undFahrplanauskinfte: ‘) saarvv

06898 500 4000

Dersaarandische verkehvsverbund

giiltig ab: 20.08.25 <=

Montag - Freitag

Verkehrshinweise R R

Hauptbahnhof Saarbr (D) 16:30 17:30
Bahnhofstr., Saarbriicken 16:32 17:32
Saarbriicken Gutenbergstr. (A) 16:33 17:33
Saarbriicken Hansahaus (E) 16:34 17:34
R.Rilf-Platz, Saarbriicken 16:39 17:39
Stangenmiihle, Gersweiler 16:49 17:49
Fenne Lindenstr. 16:50 17:50
Firstenhausen Bahnhof 16:51 17:51
Firstenhausen Markt 16:52 17:52
Hallerstr., Wehrden 16:56 17:56
Bahnhof, Geislautern 17:00 18:00
Masselgarten, Geislautern 17:01 18:01
Hammergraben, Geislautern 17:02 18:02
Rotweg, Geislautern 17:05 18:05
Rotweg, Geislautern 17:07 18:07
Rossler Str., Velsen 17:09 18:09
Im Roth, Grof3rosseln 17:10 18:10
Meisenhiibel, Grorosseln 17:11 18:11
Ortsmitte, Grofrosseln 17:12 18:12
Rosseltalhalle, GroRrosseln 17:13 18:13
Im Apfeltal, GroRrosseln 17:14 18:14
Karlsbrunner Str., Grof3rosseln 17:16 18:16
Untere Feldstralle, GroRrosseln 17:17 18:17
In der Trift, GroRrosseln 17:18 18:18
An der Kaisereiche, GroRr. 17:19 18:19
Nelkenstr., Dorf im Warndt 17:20 18:20
Friedhof, Dorf im Warndt 17:21 18:21
Grube Warndt, Karlsbrunn 17:22 18:22
Friedhof, Karlsbrunn 17:23 18:23
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn 17:23 18:23
Jagdschloss, Karlsbrunn 17:24 18:24

Merlebacher Str, St.Nikolaus
Schulstralte, St. Nikolaus
Alte Schule, NaRweiler
Alter Zoll, NaRweiler

R : fahrt weiter bis Rotweg

Fahrplan und Tarifauskinfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500
4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)Uhr)



